6

Протокол № 7
заочного заседания Общественного совета

при министерстве имущественных отношений Кировской области

Дата проведения – 15.12.2025
Время проведения (заочно)
Председательствующий: Ашихмина Н.А.

Присутствовали:

	От министерства имущественных отношений Кировской области

	ПОЛОМСКИХ
Татьяна Анатольевна
	‒
	министр имущественных отношений Кировской области

	КАЗАКОВЦЕВ

Сергей Алексеевич
	‒
	заместитель министра имущественных отношений Кировской области

	ТОЛМАЧЕВА

Татьяна Анатольевна
	‒
	заместитель министра имущественных отношений Кировской области

	БЫКОВА
Надежда Александровна
	‒
	начальник отдела развития земельных отношений

	ВОЖЖЕННИКОВА

Светлана Владимировна

	‒
	начальник отдела корпоративных отношений

	ЖОЛОБОВА

Елена Николаевна
	‒
	начальник отдела учета имущества, регистрации прав и взаимодействия с организациями

	КАЙГОРОДЦЕВА
Елена Владимировна

	‒
	начальник отдела судебно-правовой работы и контроля за использованием имущества

	МАЛИНОВСКАЯ
Екатерина Сергеевна

	‒
	начальник отдела распоряжения имуществом

	ПЯТКОВА

Наталья Владимировна

	‒
	начальник отдела управления земельными ресурсами

	МАРТЕМЬЯНОВА

Алеся Михайловна
	‒
	заместитель начальника отдела организационной, финансовой и кадровой работы

	члены Общественного совета при министерстве имущественных отношений Кировской области:

	АШИХМИНА

Наталия Александровна
	‒
	директор ООО «Агентство кадастра и технической инвентаризации объектов недвижимости (ООО «АКТИОН»)»

	ГАГАРИНОВ

Антон Юрьевич
	‒
	исполнительный директор Кировского регионального общественного движения «Союз собственников и нанимателей жилья»

	ДИНЕР

Ксения Юрьевна
	‒
	член Кировской областной общественной организации «Союз женщин», член Общественной палаты Кировской области

	ИСУПОВ

Юрий Геннадьевич
	‒
	старший советник Союза «Вятская торгово-промышленная палата»

	КОНЫШЕВА

Наталия Алексеевна
	‒
	председатель правления Кировской городской общественной организации по улучшению городской среды проживания «Лучший город»

	МАКАРОВА

Елена Владимировна
	‒
	член КООО «Союза женщин России», член исполнительного комитета «Ассоциации юристов России», член Общественной палаты Кировской области, директор АНО «ЖКХ Эксперт»

	БРОННИКОВА

Анна Владимировна
	‒
	член Молодежного Правительства Кировской области

	ПОТАПОВА

Вероника Геннадьевна
	‒
	Председатель Совета регионального отделения Общероссийского общественно-государственного Движения детей и молодежи «Движение первых» Кировской области

	ТОЛМАЧЕВ

Валерий Леонидович
	‒
	директор ООО «Агрохолдинг Усовы», член Кировского регионального отделения общероссийской организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»

Ашихминой Н.А. предложена к обсуждению на заседании Общественного совета следующая повестка дня:
В повестку дня включены вопросы:

1. Для рассмотрения общественными советами отчета о реализации плана по противодействию коррупции (докладчики – Ялманбетова Наталья Игоревна, ведущий консультант отдела организационной, финансовой и кадровой работы).

	1. СЛУШАЛИ:
	1. Отчет о реализации плана по противодействию коррупции.

	‒

	РЕШИЛИ:
	1. Информацию об отчете о реализации плана по противодействию коррупции принять к сведению.

Голосовали: «за» – 9 чел.; «против» -0; воздержались – 0.
Председатель совета                                                                      Н.А. Ашихмина
Протокол вел                                                                                  А.Ю. Гагаринов